
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos 
especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. 
Espacios sujetos a disponibilidad. Precio espectáculo Chic Cabaret $85.00 por persona. Ciertas restricciones aplican, favor de 
consultar. Oferta requiere reservar del 31 de octubre de 2025. Código Oferta: 65730. (Rev. Oct 05/25) 

   

    

TRS Turquesa Hotel “Adults Only” 
Categoría: Junior Suite Garden View 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Oct 01-31/25 

 
 

Nov 01-Dic 21 
 
 

Dic 22-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/26 

$852.00 
*252.00 

 
$912.00 
*272.00 

 
$1,086.00 

*330.00 
 

$1,380.00 
*428.00 

$552.00 
*168.00 

 
$591.00 
*181.00 

 
$708.00 
*220.00 

 
$903.00 
*285.00 

$519.00 
*157.00 

 
$555.00 
*169.00 

 
$666.00 
*206.00 

 
$846.00 
*266.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Categoría: Junior Suite Swim Up 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuadruple Niños 
Oct 01-31/25 

 
 

Nov 01-Dic 21 
 
 

Dic 22-26 
 
 

Dic 27-Ene 01/26 

$1,065.00 
*323.00 

 
$1,137.00 

*347.00 
 

$1,359.00 
*421.00 

 
$1,734.00 

*546.00 

$693.00 
*215.00 

 
$744.00 
*232.00 

 
$891.00 
*281.00 

 
$1,140.00 

*364.00 

$648.00 
*200.00 

 
$699.00 
*217.00 

 
$834.00 
*262.00 

 
$1,068.00 

*340.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 

Oferta Otoño-Invierno 2025 
TRS Turquesa Hotel 

República Dominicana 

 

 

 


