

Oferta Otoño-Invierno 2025 TRS Turquesa Hotel República Dominicana

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- · Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





ADULTS ONLY

TR	S Turques	a Hotel	"Adults	Only"	
Categoría: Junior Suite Garden View					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Oct 01-31/25	\$852.00	\$552.00	\$519.00	N/A	N/A
	*252.00	*168.00	*157.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 21	\$912.00	\$591.00	\$555.00	N/A	N/A
	*272.00	*181.00	*169.00	N/A	N/A
Dic 22-26	\$1,086.00	\$708.00	\$666.00	N/A	N/A
	*330.00	*220.00	*206.00	N/A	N/A
Dic 27-Ene 01/26	\$1,380.00	\$903.00	\$846.00	N/A	N/A
	*428.00	*285.00	*266.00	N/A	N/A
	Catego	ría: Junior Suite	Swim Up		
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuadruple	Niños
Oct 01-31/25	\$1,065.00	\$693.00	\$648.00	N/A	N/A
	*323.00	*215.00	*200.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 21	\$1,137.00	\$744.00	\$699.00	N/A	N/A
	*347.00	*232.00	*217.00	N/A	N/A
Dic 22-26	\$1,359.00	\$891.00	\$834.00	N/A	N/A
	*421.00	*281.00	*262.00	N/A	N/A
Dic 27-Ene 01/26	\$1,734.00	\$1,140.00	\$1,068.00	N/A	N/A
	*546.00	*364.00	*340.00	N/A	N/A

noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. *Precio espectáculo Chic Cabaret \$85.00 por persona*. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. *Oferta requiere reservar del 31 de octubre de 2025. Código Oferta: 65730.* (Rev. Oct 05/25)













INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com



